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Postbeskrivning IT/Teknik HT26 (2 poster) 

 
Som IT- & teknikförman ska du ha god kunskap inom det tekniska på 
nationen. Du ska ha färdigheter att koppla sladdar dit de ska och 
samordna ljud & ljus till nationens större verksamheter, samt ha goda 
kunskaper för IT-lösningar på nationen. Posten innebär ibland arbete på 
kort varsel då problem uppstår, en fördel är att bo nära nationen då vissa 
arbeten kräver många timmar. Tanken med posten är att du som IT- & 
teknikförman ska utbilda kuratel och förmän för att de själva ska kunna 
koppla in nödvändig teknik för sina verksamheter. 
 
Det åligger dig som IT- & teknikförman att: 
 

●​ Utbilda klubb- och sittningsförmän i hur de kopplar in nödvändig 
teknik (DJ- case, mikrofon) för sina verksamheter. 

●​ Underhålla nationens tekniska element och en gång i månaden köra 
en genomgång av det tekniska material som används regelbundet 
på nationen. 

●​ Ansvara för att teknikförrådet hålls organiserat 
●​ Underhålla nationens server och hålla hemsidan uppdaterad.  
●​ Ansvara för att förmannabilder läggs upp på hemsidan i samråd med 

Notarien. 
●​ Vid större evenemang kunna bistå teknikföretag till den mån som 

krävs. 
●​ Sätta upp och rigga upp teknik när band spelar på våra 

verksamheter.  
●​ Hjälpa till med tekniken under de verksamheter då det krävs. 
●​ Ansvara för att bra och fungerande ljud och ljus finns i våra lokaler.​
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Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 

 
 
Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodning till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 juni 2026.  

 
 

Ta chansen och sök!  
// Matilda, Petter, Olivia & Gustaf <3 
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